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Suomen tuomariliitto - Finlands domareförbund ry

Lausunto

10.03.2025

Asia:  VN/33587/2024

Tuomioistuinviraston esitys oikeusministeriölle eräiden istuntopaikkojen 
lakkauttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

OIKEUSMINISTERIÖLLE

 

Asia: Suomen tuomariliitto ry:n lausunto Tuomioistuinviraston esityksestä oikeusministeriölle 
eräiden istuntopaikkojen lakkauttamisesta 

Viite: VN/33587/2024

 

Suomen tuomariliitto – Finlands domareförbund ry (jäljempänä Tuomariliitto) toteaa, että 
Oikeusministeriö ei ole pyytänyt otsikossa mainitusta lainsäädäntöhankkeesta lausuntoa 
Tuomariliitolta, mutta ottaen huomioon hankkeen merkityksellisyys Tuomariliitto pitää perusteltuna 
lausua asiasta.

 

Lausunnonantajan lausunto

Tuomariliitto vastustaa istuntosalimäärien vähentämistä.

 

Tuomariliitto on huolissaan istuntopaikkojen lakkauttamisen vaikutuksesta istuntosalien määrään. 
Tuomariliitto korostaa, että nykyistä istuntosaliverkkoa ei tule enää heikentää ja valtion on 
huolehdittava voimakkaammin kansalaisten yhdenvertaisuudesta tuomioistuinasioissa ja 
oikeudellisten palveluiden saamisessa. Käräjäoikeusverkostoa supistettaessa asetettiin tavoitteeksi 
asiointipalvelupisteiden lisääminen, mikä ei ole nyt toteutunut. Saliverkoston heikentäminen lisää 
entisestään asianosasille aiheutuvia kustannuksia.
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Salikapasiteetin riittämättömyys on merkittävä asioiden käsittelyn pullonkaula tuomioistuimissa. 
Kun istuntopaikkoja vähennetään, salikapasiteettia on lisättävä jäljelle jäävissä istuntopaikoissa. 
Lakkautettavien istuntopaikkojen istuntosaleja vastaava määrä on siten rakennettava muualle, jotta 
asioiden käsittelyajat eivät pitene. Riittämätön salikapasiteetti johtaa jo nyt käsittelyaikojen 
pidentymisiin tuomioistuimissa.

Lausunnon valmistelu 

Lausuntoa on valmisteltu Tuomariliiton oikeuspoliittisessa valiokunnassa ja hallituksessa. Lausunnon 
kirjoittamiseen ovat osallistunut puheenjohtaja Tuuli Vänskä.

  

Tuomariliiton hallitus on käsitellyt lausunnon.

 

Helsingissä 10.3.2025 

 

Suomen tuomariliitto – Finlands domareförbund ry 

 

Tuuli Vänskä   Minna Hällström 

puheenjohtaja    varapuheenjohtaja 

 

Suomen tuomariliitto - Finlands domareförbund ry toimii tuomioistuinlaitoksen kehittämiseksi sekä 
sen merkityksen ja tuomarin riippumattoman aseman säilyttämiseksi yhteiskunnassa. 

Tuomarikunnanyhteisenä järjestönä Tuomariliitto valvoo ja edistää jäsentensä ammatillisia ja muita 
yhteisiä pyrkimyksiä. 

Hartikainen Linda
Suomen tuomariliitto - Finlands domareförbund ry


